มีความประสงค์จะมหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ประกอบอาคาร

และครุภัณฑ์การจัดการเรียนการสอน โครงการจัดตั้งคณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ทั้งสิ้น        ๖๙,๓๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกสิบเก้าล้านสามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๔